PORTARIA  Nº 1367
de 09 de junho de 2010
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - CONCEDER, ao funcionário RODOLFO DE MARCHI, Motorista,  férias a que tem direito, referente ao período de 01/2/2009 a 31/1/2010 - 20 dias, convertendo 1/3 (um terço) em pecúnia a  partir de 12/7/2010 a 31/7/2010, devendo retornar ao trabalho no dia 02/8/2010.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
       SILMARA FERRARI DE BARROS